

Resultado online de **G --- CLASIFICACIÓN GENERAL**
 Clasif Categ. Grupo
 Cto / Copa

 Hora
19:15:33


CLASIFICACIÓN GENERAL DE TURISMOS

POS	Nº	PILOTO	COMPETIDOR / VEHÍCULO	GR	CAT	COPA	Ent.	1 Ofic.	2 Ofic.	TIEMPO	DIF A.	DIF 1º
1	49	LUIS F. MONZÓN ARTILES	AUTO LACA COMPETICIÓN AUDI R8 LMS	1º/GT3	1º/1		3:03,154	<u>2:57,666</u>	2:58,902	2:57,666		
2	48	ENRIQUE CRUZ RAMOS	COPI SPORT PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2008	1º/GTR	2º/1		3:10,853	<u>3:05,824</u>	3:14,719	3:05,824	+8,158	+8,158
3	46	IVÁN ALEMÁN HERNÁNDEZ	C.D. GRAN CANARIA AUTOEVENT PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010	2º/GTR	3º/1		3:15,617	3:11,448	<u>3:08,386</u>	3:08,386	+2,562	+10,720
4	45	JULIO MARTÍNEZ CAZORLA	ESCUDERÍA DRAGO RALLYE PORSCHE 996 GT3	3º/GTR	4º/1		3:41,022	3:15,676	<u>3:13,566</u>	3:13,566	+5,180	+15,900
5	47	IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ	ESCUDERÍA MASPALOMAS PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE	4º/GTR	5º/1		3:19,209	3:13,755	<u>3:13,620</u>	3:13,620	+0,054	+15,954
6	44	RUBÉN W. PADRÓN SANTANA	C.D. FAN MOTOR T.C. SEAT 600 JTR	1º/E2	6º/1		3:19,980	3:18,607	<u>3:18,117</u>	3:18,117	+4,497	+20,451
7	40	NOÉ ARMAS VEGA	ESCUDERÍA MASPALOMAS RENAULT MEGANE COUPE	1º/TA	1º/2		3:30,718	3:26,365	<u>3:25,619</u>	3:25,619	+7,502	+27,953
8	37	CRISTIAN ALEMÁN HERNÁNDEZ	C.D. GRAN CANARIA AUTOEVENT BMW M3 E36	1º/T	7º/1		3:29,915	<u>3:25,920</u>	3:28,159	3:25,920	+0,301	+28,254
9	34	JUAN BETANCOR HERRERA	C.D. CLUDEMOTELD TOYOTA COROLLA TWIN CAM	2º/TA	1º/3		3:28,170	<u>3:26,657</u>	3:28,502	3:26,657	+0,737	+28,991
10	42	JUAN L. SANTANA MORALES	C.D. AZUATIL MITSUBISHI LANCER EVO VII	1º/A	8º/1		3:30,663	3:28,021	<u>3:27,733</u>	3:27,733	+1,076	+30,067
11	36	MIGUEL MARTÍN RIVERO	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 325i	2º/T	9º/1		3:35,136	<u>3:31,162</u>	3:33,382	3:31,162	+3,429	+33,496
12	32	MIGUEL FERNÁNDEZ DÍAZ	ESCUDERÍA TOYOTA ENMA RENAULT CLIO RS 2.0 16v	2º/A	2º/2	BP.	3:37,059	3:32,865	<u>3:32,598</u>	3:32,598	+1,436	+34,932
13	31	JOSÉ J. DÍAZ SANTANA	C.D. CARTENARA MOTOR BMW 323i	1º/H81	10º/1		3:36,981	<u>3:34,131</u>	3:34,456	3:34,131	+1,533	+36,465
14	26	YERAY COLLADO PÉREZ	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 325i	3º/T	11º/1		3:40,406	<u>3:35,574</u>	3:36,136	3:35,574	+1,443	+37,908
15	33	DAVID BOLAÑOS ROSAS	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 325i	4º/T	12º/1		3:46,819	3:40,984	<u>3:36,330</u>	3:36,330	+0,756	+38,664
16	19	MANUEL SANTANA SANTANA	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 325i	5º/T	13º/1		3:45,440	3:39,583	<u>3:38,177</u>	3:38,177	+1,847	+40,511
17	38	JAVIER CRUZ VEGA	ESCUDERÍA ATERURA BMW M3 E36	3º/TA	14º/1		3:42,858	<u>3:38,443</u>	.	3:38,443	+0,266	+40,777
18	35	JAVIER CASTRO JIMÉNEZ	C.D. CLUDEMOTELD RENAULT CLIO CUP	1º/A2	3º/2		3:43,417	<u>3:38,777</u>	3:41,480	3:38,777	+0,334	+41,111
19	29	ANTONIO AFONSO MARTEL	ESCUDERÍA MASPALOMAS FORD SIERRA COSWORTH 4x4	1º/H90	15º/1		3:48,056	3:40,645	<u>3:38,802</u>	3:38,802	+0,025	+41,136
20	24	FRANCISCO LEÓN PÉREZ	ESCUDERÍA TOYOTA ENMA TOYOTA YARIS T-SPORT	4º/TA	2º/3		3:43,484	3:39,809	<u>3:39,161</u>	3:39,161	+0,359	+41,495
21	21	SERGIO LUIS RODRÍGUEZ	ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS BMW M3 E36	5º/TA	16º/1		3:46,093	3:43,788	<u>3:40,743</u>	3:40,743	+1,582	+43,077
22	12	CRISTÓBAL OJEDA GUEDES	ESCUDERÍA TOYOTA ENMA HYUNDAI ACCENT GT	2º/A2	3º/3		3:47,106	3:43,826	<u>3:42,899</u>	3:42,899	+2,156	+45,233
23	15	RAFAEL Y. TRUJILLO LÓPEZ	C.D. FAN MOTOR T.C. RENAULT CLIO WILLIAMS	6º/TA	4º/2		4:02,553	3:44,817	<u>3:42,903</u>	3:42,903	+0,004	+45,237
24	8	SIMON MEDINA LOPEZ	ESCUDERÍA TOYOTA ENMA PEUGEOT 206 GTI	6º/T	5º/2		3:51,221	<u>3:44,520</u>	4:26,691	3:44,520	+1,617	+46,854
25	9	CRISTO GUEDES SANTANA	C.D. FAN MOTOR T.C. PEUGEOT 106XSI	1º/TN	1º/5		3:48,403	3:45,164	<u>3:44,527</u>	3:44,527	+0,007	+46,861
26	16	MARCOS SÁNCHEZ VALERÓN	C.D. FAN MOTOR T.C. HYUNDAI GETZ	7º/TA	4º/3		3:49,271	3:47,788	<u>3:44,875</u>	3:44,875	+0,348	+47,209
27	10	MIGUEL CRUZ BETANCOR	ESCUDERÍA TOYOTA ENMA VOLKSWAGEN GOLF GTI	2º/H81	6º/2		3:48,915	<u>3:45,284</u>	3:49,795	3:45,284	+0,409	+47,618
28	18	STEPHAN EFFEROTH	C.D. GRAN CANARIA AUTOEVENT KIA RIO	3º/A2	5º/3		3:47,764	<u>3:45,363</u>	3:47,035	3:45,363	+0,079	+47,697
29	25	ROBERTO SÁNCHEZ COLLADO	C.D. CLUDEMOTELD TOYOTA STARLET 1.3	8º/TA	2º/5		3:48,696	<u>3:46,574</u>	3:47,293	3:46,574	+1,211	+48,908
30	17	LUIS SOSA HERNÁNDEZ	C.D. FAN MOTOR T.C. RENAULT CLIO SPORT	3º/A	7º/2		.	<u>3:46,840</u>	.	3:46,840	+0,266	+49,174
31	20	VICENTE ARENCIBIA HERRERA	ESCUDERÍA MASPALOMAS SIMCA RALLYE 3	2º/E2	17º/1		3:50,898	<u>3:47,859</u>	.	3:47,859	+1,019	+50,193
32	7	ALEJANDRO MARTÍN MARRERO	C.D. FAN MOTOR T.C. VOLKSWAGEN LUPO	9º/TA	6º/3	BP.	3:53,389	<u>3:48,259</u>	3:50,893	3:48,259	+0,400	+50,593
33	22	GUALTIERO BELLEGGIA	C.D. AZUATIL	10º/TA	7º/3		4:00,648	<u>3:52,535</u>	3:53,160	3:52,535	+4,276	+54,869

		TOYOTA COROLLA									
34	23	CRISTIAN BATISTA SANTANA	C.D. AZUATIL NISSAN MICRA N3	1º/N3	3º/5	4:01,670	3:55,944	<u>3:53,321</u>	3:53,321	+0,786	+55,655
35	4	ANTONIO AFONSO HERNÁNDEZ	ESCUDERÍA MASPALOMAS OPEL KADETT	2º/H90	8º/2	3:55,190	3:55,441	<u>3:55,330</u>	3:55,330	+2,009	+57,664
36	11	ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 323i	3º/H81	18º/1	3:57,037	.	<u>4:02,664</u>	4:02,664	+7,334	+1:04,998
37	5	CARMELO MONTESDEOCA LÓPEZ	ESCUDERÍA ATERURA RENAULT CLIO RS	1º/N	1º/4	4:22,838	4:03,667	<u>4:03,505</u>	4:03,505	+0,841	+1:05,839
38	2	MIGUEL A. GUTIÉRREZ GALLO	ESCUDERÍA TOYOTA ENMA RENAULT CLIO 1.8 16v	2º/TN	2º/4	3:49,924	.	<u>4:07,537</u>	4:07,537	+4,032	+1:09,871
39	1	DAVID SUÁREZ VEGA	ESCUDERÍA TOYOTA ENMA OPEL CORSA GSI	3º/H90	8º/3	.	.	<u>4:11,495</u>	4:11,495	+3,958	+1:13,829



CLASIFICACIÓN GENERAL DE BARQUETAS

POS	Nº	PILOTO	COMPETIDOR / VEHÍCULO	GR	CAT	COPA	Ent.	1 Ofic.	2 Ofic.	TIEMPO	DIF A.	DIF 1º
1	55	JOSÉ M. GONZÁLEZ CABRERA	ESCUDERÍA GOMERA RACING BRC BR- 53	1º/E2- SC	1º.		5:58,559	3:08,682	<u>3:06,826</u>	3:06,826		
2	51	RENÉ SANTANA ZURITA	C.D. FAN MOTOR T.C. SILVER CAR S2	1º/CM	2º.		3:18,871	<u>3:17,877</u>	3:22,851	3:17,877	+11,051	+11,051
3	53	GUILLERMO ÉVORA MARRERO	C.D. BARLIAMOTORSPORT BRC CM B-49	1º/CM+	3º.		7:02,325	.	<u>3:25,649</u>	3:25,649	+7,772	+18,823

CLASIFICACIÓN GENERAL DE H5

POS	Nº	PILOTO	COMPETIDOR / VEHÍCULO	GR	CAT	COPA	Ent.	1 Ofic.	2 Ofic.	TIEMPO	DIF A.	DIF 1º
1	30	ANASTASIO SUÁREZ PEÑATE	ESCUDERÍA TOYOTA ENMA FORD ESCORT RS MK I	1º/H5	9º/2		3:32,431	3:26,835	<u>3:26,122</u>	3:26,122		

ÚLTIMAS NOTICIAS. (Puedes consultar las anteriores en la pantalla de Inicio)

- 17:49**  Aplicada penalización de 20 segundos al equipo Nº 2, MIGUEL A. GUTIÉRREZ GALLO, en la Pasada de Entrenamiento por retraso de 2 puestos en la salida
- 15:48**  Aplicada penalización de 20 segundos al equipo Nº 45, JULIO MARTÍNEZ CAZORLA, en la Pasada de Entrenamiento por retraso de 2 puestos en la salida



www.vmrm.net



R7.0